



[illegible]



[illegible]

[illegible]

[illegible]

|                  |                                                                                                                                                                                                  |          |       |            |    |       |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       |
|------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------|-------|------------|----|-------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| 33.2             | Dujų slėgio regulavimo įtaiso ir (ar) dujų apskaitos priemonių (skaitiklių) pastatomųjų spintelių (1-2 vietas apskaitai) montavimo darbai (be spintelės ir jos įtaisyti kainos)                  | Eur/vert | 50    | 100,00 €   | 10 | 500   | <b>Darbu sudėtis:</b> Dujų slėgio regulavimo įtaiso ir (ar) dujų apskaitos priemonių (skaitiklių) spintelės pamato įrengimas. Dujų slėgio regulavimo įtaiso ir (ar) dujų apskaitos priemonių (skaitiklių) pastatomos spintelės montavimas. Dujotiekio prijungimas prie spintelės įtaiso. Kiti darbai, reikalingi įrengiamam objektui. Į jį turi būti įskaičiuoti visos medžiagų ir viso darbo, susijusio su darbu atlikt reikalingomis medžiagomis, įrengimais, gaminiams, rengimo naudojama technika, mechanizmais, transportu ir kitoms darbams atlikt naudojamomis priemonėmis, kurios būtinai nurodytoms darbams atlikti.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         |
| 33.3             | Dujų slėgio regulavimo įtaiso ir (ar) dujų apskaitos priemonių (skaitiklių) pastatomųjų spintelių (3-4 vietas apskaitai) montavimo darbai (be spintelės ir jos įtaisyti kainos)                  | Eur/vert | 60    | 120,00 €   | 5  | 300   | <b>Darbu sudėtis:</b> Dujų slėgio regulavimo įtaiso ir (ar) dujų apskaitos priemonių (skaitiklių) spintelės pamato įrengimas. Dujų slėgio regulavimo įtaiso ir (ar) dujų apskaitos priemonių (skaitiklių) pastatomos spintelės montavimas. Dujotiekio prijungimas prie spintelės įtaiso. Kiti darbai, reikalingi įrengiamam objektui. Į jį turi būti įskaičiuoti visos medžiagų ir viso darbo, susijusio su darbu atlikt reikalingomis medžiagomis, įrengimais, gaminiams, rengimo naudojama technika, mechanizmais, transportu ir kitoms darbams atlikt naudojamomis priemonėmis, kurios būtinai nurodytoms darbams atlikti.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         |
| 33.4             | Dujų slėgio regulavimo įtaiso ir (ar) dujų apskaitos priemonių (skaitiklių) pastatomųjų spintelių (4-6 vietas apskaitai) montavimo darbai (be spintelės ir jos įtaisyti kainos)                  | Eur/vert | 60    | 120,00 €   | 1  | 60    | <b>Darbu sudėtis:</b> Dujų slėgio regulavimo įtaiso ir (ar) dujų apskaitos priemonių (skaitiklių) spintelės pamato įrengimas. Dujų slėgio regulavimo įtaiso ir (ar) dujų apskaitos priemonių (skaitiklių) pastatomos spintelės montavimas. Dujotiekio prijungimas prie spintelės įtaiso. Kiti darbai, reikalingi įrengiamam objektui. Į jį turi būti įskaičiuoti visos medžiagų ir viso darbo, susijusio su darbu atlikt reikalingomis medžiagomis, įrengimais, gaminiams, rengimo naudojama technika, mechanizmais, transportu ir kitoms darbams atlikt naudojamomis priemonėmis, kurios būtinai nurodytoms darbams atlikti.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         |
| 33.5             | Dujų slėgio regulavimo įtaiso ir (ar) dujų apskaitos priemonių (skaitiklių) spintelių keitimo darbai (be spintelės ir jos įtaisyti kainos)                                                       | Eur/vert | 100   | 200,00 €   | 1  | 100   | <b>Darbu sudėtis:</b> Vartotojų įėjimas apie dujų skirstymo nutašką. Darbo vietoje apžiūra, aptikimas, įspėjimų ženkų išskabinimas. Dujų skirstymo nutaškams vartotojams uždavimų uždarymo įtaiso, esančių spintelėje. Dujotiekio, esančio prieš dujų slėgio regulavimo įtaiso ir (ar) dujų apskaitos priemonių (skaitiklių) spintelę, atjungimas (PE dujotiekio užpildymo įtaiso, laikino alko įrengimas). Pabaigos pasiekiamas spintelės keitimas. Dujotiekio prijungimas prie spintelės esančių įtaiso, PE dujotiekio užpildymo įtaiso, laikino alko išėjimas, dujų pildymas iki spintelėje esančio skirstymo įtaiso. Surengti, esančių ir surengiamųjų įėjimų surendimo patikrinimas. Vartotojų dujų tiekimo kontrolės sandorio patikrinimo atlikimas. Dujų apskaitos priemonių (skaitiklių) montavimas. Vartotojų dujų tiekimo prižiūrėjimas ir darymas. Dujoms, įrengimo kokybės patikrinimas, dujų skirstymo abajavimas vartotojams. Surengiamųjų įėjimų sandorio patikrinimas. Dujų apskaitos priemonių (skaitiklių) samonavimo alko ir reklamos dokumentacijos uždėjimas ir pridavimas. Kiti darbai, reikalingi įrengiamam objektui. Į jį turi būti įskaičiuoti visos medžiagų ir viso darbo, susijusio su darbu atlikt reikalingomis medžiagomis, įrengimais, gaminiams, rengimo naudojama technika, mechanizmais, transportu ir kitoms darbams atlikt naudojamomis priemonėmis, kurios būtinai nurodytoms darbams atlikti. |
| 34               | <b>DSRJ spintos su technologine įranga montavimo darbai (su spintos tvirtinimo rėmu (betonavimo darbais), kai DSRJ galtingumas:</b>                                                              |          |       |            |    |       |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       |
| 34.1             | DSRJ spintos su technologine įranga montavimo darbai (su spintos tvirtinimo rėmu (betonavimo darbais), kai DSRJ galtingumas: iki 500 m <sup>3</sup> /h                                           | Eur/št.  | 1     | 1.000,00 € | 1  | 1     | <b>Medžiagos:</b> DSRJ spintos su technologine įranga montavimui ir prijungimui prie dujotiekio reikalingos medžiagos (DSRJ spintos tvirtinimo rėmo (betonavimo darbai) reikalingos medžiagos, vamzdis, izoliacijos medžiagos, perėjimai, flanka ir kt.). DSRJ spintą su technologine įranga į spintos tvirtinimo rėmą patalpa AB „Energos skirstymo operatorius“ 1,5 m gylis. Spintos tvirtinimo rėmo surinkimas ir montavimas (projektinė padėtis). Spintos tvirtinimo rėmo atsparumui elementui betonavimas H-0,3 m. Polų uždėjimas gruntu. Grunto aplink rėmą ištyrimas, tankinimas. DSRJ spintos su technologine įranga montavimo darbai (tvirtinimas) patalpa AB „Energos skirstymo operatorius“.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               |
| 34.2             | DSRJ spintos su technologine įranga montavimo darbai (su spintos tvirtinimo rėmu (betonavimo darbais), kai DSRJ galtingumas: nuo 501 m <sup>3</sup> /h iki 5000 m <sup>3</sup> /h                | Eur/št.  | 1     | 1.200,00 € | 1  | 1     | <b>Darbu sudėtis:</b> Polų nužymėjimas spintos tvirtinimo rėmui. Polų gręžimas 1,5 m gylis. Spintos tvirtinimo rėmo surinkimas ir montavimas (projektinė padėtis). Spintos tvirtinimo rėmo atsparumui elementui betonavimas H-0,3 m. Polų uždėjimas gruntu. Grunto aplink rėmą ištyrimas, tankinimas. DSRJ spintos su technologine įranga montavimo darbai (tvirtinimas) patalpa AB „Energos skirstymo operatorius“.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  |
| 34.3             | DSRJ spintos su technologine įranga montavimo darbai (su spintos tvirtinimo rėmu (betonavimo darbais), kai DSRJ galtingumas: >5000 m <sup>3</sup> /h                                             | Eur/št.  | 1     | 2.000,00 € | 1  | 1     | <b>Medžiagos:</b> DSRJ spintos su technologine įranga montavimui ir prijungimui prie dujotiekio reikalingos medžiagos (DSRJ spintos tvirtinimo rėmo (betonavimo darbai) reikalingos medžiagos, vamzdis, izoliacijos medžiagos, perėjimai, flanka ir kt.). DSRJ spintą su technologine įranga į spintos tvirtinimo rėmą patalpa AB „Energos skirstymo operatorius“.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |
| 35               | <b>Vėdinamųjų plėtinųjų dujotiekų atjungimo įrangos atvaizdžių privirimas prie vėdinamųjų dujotiekų</b>                                                                                          |          |       |            |    |       |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       |
| 35.1             | Vėdinamųjų plėtinųjų dujotiekų atjungimo įrangos atvaizdžių (s. d65,00) privirimas prie vėdinamųjų dujotiekų                                                                                     | Eur/vert | 20    | 20,00 €    | 1  | 20    | Požiūmio dujotiekio apsauginės dangos nutrimas dujotiekio atjungimo įrangos atvaizdžių privirimo vietoje. Dujotiekio vamzdžio metalo būklės patikrinimas atvaizdžių privirimo vietoje ir dujotiekio vamzdžio sienelės storio matavimas tam skirtu sienelės storio matavikliu. Atvaizdžių privirimas prie vėdinamųjų dujotiekų (atvaizdžių patalpa ESO).                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               |
| 35.2             | Vėdinamųjų plėtinųjų dujotiekų atjungimo įrangos atvaizdžių (d65,01 - d160,00) privirimas prie vėdinamųjų dujotiekų                                                                              | Eur/vert | 20    | 42,00 €    | 1  | 20    | Požiūmio dujotiekio apsauginės dangos nutrimas dujotiekio atjungimo įrangos atvaizdžių privirimo vietoje. Dujotiekio vamzdžio metalo būklės patikrinimas atvaizdžių privirimo vietoje ir dujotiekio vamzdžio sienelės storio matavimas tam skirtu sienelės storio matavikliu. Atvaizdžių privirimas prie vėdinamųjų dujotiekų (atvaizdžių patalpa ESO).                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               |
| 35.3             | Vėdinamųjų plėtinųjų dujotiekų atjungimo įrangos atvaizdžių (d160,01-d350,00) privirimas prie vėdinamųjų dujotiekų                                                                               | Eur/vert | 20    | 117,00 €   | 1  | 20    | Požiūmio dujotiekio apsauginės dangos nutrimas dujotiekio atjungimo įrangos atvaizdžių privirimo vietoje. Dujotiekio vamzdžio metalo būklės patikrinimas atvaizdžių privirimo vietoje ir dujotiekio vamzdžio sienelės storio matavimas tam skirtu sienelės storio matavikliu. Atvaizdžių privirimas prie vėdinamųjų dujotiekų (atvaizdžių patalpa ESO).                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               |
| <b>MEDŽIAGOS</b> |                                                                                                                                                                                                  |          |       |            |    |       |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       |
| 1                | Antvandeninė elektros telėsinė spintos montavimui                                                                                                                                                | Eur/vert | 160   | 320,00 €   | 1  | 160   |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       |
| 2                | Pakabinamoji įvairaus piltinės skersinės su piltinės antgaliais ir teleskopinių valdymo stiebu (teleskopinių stiebų ilgis: minimalus ilgis - 800 mm, maksimalus ilgis - 2800 mm). PN 16 bar      |          |       |            |    |       |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       |
| 2.1              | DN (D6) 80 (87,3) mm                                                                                                                                                                             | Eur/vert | 163,5 | 327,00 €   | 1  | 163,5 |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       |
| 2.2              | DN (D6) 80 (89) mm                                                                                                                                                                               | Eur/vert | 197   | 394,00 €   | 1  | 197   |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       |
| 2.3              | DN (D6) 100 (108) mm                                                                                                                                                                             | Eur/vert | 470   | 939,00 €   | 1  | 470   |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       |
| 2.4              | DN (D6) 125 (133) mm                                                                                                                                                                             | Eur/vert | 312   | 624,00 €   | 1  | 312   |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       |
| 2.5              | DN (D6) 150 (159) mm                                                                                                                                                                             | Eur/vert | 364   | 728,00 €   | 1  | 364   |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       |
| 2.6              | DN (D6) 200 (216) mm                                                                                                                                                                             | Eur/vert | 494   | 988,00 €   | 1  | 494   |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       |
| 2.7              | DN (D6) 250 (273) mm                                                                                                                                                                             | Eur/vert | 789   | 1.577,00 € | 1  | 789   |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       |
| 2.8              | DN (D6) 300 (325) mm                                                                                                                                                                             | Eur/vert | 933   | 1.866,00 € | 1  | 933   |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       |
| 2.9              | DN (D6) 350 (377) mm                                                                                                                                                                             | Eur/vert | 1056  | 2.112,00 € | 1  | 1056  |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       |
| 3                | Pakabinamoji įvairaus piltinės skersinės su PE 100 SDR 11 antgaliais ir teleskopinių valdymo stiebu (teleskopinių stiebų ilgis: minimalus ilgis - 800 mm, maksimalus ilgis - 2800 mm). PN 10 bar |          |       |            |    |       |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       |
| 3.1              | DN (D6) 80 (89) mm                                                                                                                                                                               | Eur/vert | 158,5 | 317,00 €   | 1  | 158,5 |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       |
| 3.2              | DN (D6) 100 (110) mm                                                                                                                                                                             | Eur/vert | 198   | 396,00 €   | 1  | 198   |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       |
| 3.3              | DN (D6) 150 (160) mm                                                                                                                                                                             | Eur/vert | 322,5 | 645,00 €   | 1  | 322,5 |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       |
| 3.4              | DN (D6) 200 (220) mm                                                                                                                                                                             | Eur/vert | 522   | 1.044,00 € | 1  | 522   |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       |
| 4                | Antvandeninė įvairaus piltinės skersinės, PN 16 bar                                                                                                                                              |          |       |            |    |       |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       |
| 4.1              | DN (D6) 80 (87,3) mm                                                                                                                                                                             | Eur/vert | 97,5  | 195,00 €   | 1  | 97,5  |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       |
| 4.2              | DN (D6) 80 (89) mm                                                                                                                                                                               | Eur/vert | 118   | 236,00 €   | 1  | 118   |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       |
| 4.3              | DN (D6) 100 (108) mm                                                                                                                                                                             | Eur/vert | 155,5 | 311,00 €   | 1  | 155,5 |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       |
| 4.4              | DN (D6) 150 (159) mm                                                                                                                                                                             | Eur/vert | 222,5 | 445,00 €   | 1  | 222,5 |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       |
| 4.5              | DN (D6) 200 (216) mm                                                                                                                                                                             | Eur/vert | 305   | 610,00 €   | 1  | 305   |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       |
| 5                | Antvandeninė flanka piltinės skersinės, PN 16 bar komplekte su atskaitomaisiais flankais, tarpiniais, smėliniais, vortėmis ir poveržėmis                                                         |          |       |            |    |       |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       |
| 5.1              | DN (D6) 80 (87,3) mm                                                                                                                                                                             | Eur/vert | 38,5  | 77,00 €    | 1  | 38,5  |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       |
| 5.2              | DN (D6) 80 (89) mm                                                                                                                                                                               | Eur/vert | 50,5  | 101,00 €   | 1  | 50,5  |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       |
| 5.3              | DN (D6) 100 (108) mm                                                                                                                                                                             | Eur/vert | 60    | 120,00 €   | 1  | 60    |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       |
| 5.4              | DN (D6) 150 (159) mm                                                                                                                                                                             | Eur/vert | 107   | 214,00 €   | 1  | 107   |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       |
| 5.5              | DN (D6) 200 (216) mm                                                                                                                                                                             | Eur/vert | 148   | 296,00 €   | 1  | 148   |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       |
| 5.6              | DN (D6) 250 (273) mm                                                                                                                                                                             | Eur/vert | 266,5 | 533,00 €   | 1  | 266,5 |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       |
| 6                | Rafinuoti klampus B PE, uždėtosios 1/4 pasukimo, su teleskopinių valdymo stiebu, pilno praėjimo                                                                                                  |          |       |            |    |       |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       |
| 6.1              | DN 32                                                                                                                                                                                            | Eur/vert | 55    | 62,00 €    | 1  | 55    |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       |
| 6.2              | DN 40                                                                                                                                                                                            | Eur/vert | 70    | 79,00 €    | 1  | 70    |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       |
| 6.3              | DN 63                                                                                                                                                                                            | Eur/vert | 94    | 94,00 €    | 1  | 94    |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       |
| 6.4              | DN 90                                                                                                                                                                                            | Eur/vert | 100   | 107,00 €   | 1  | 100   |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       |
| 6.5              | DN 110                                                                                                                                                                                           | Eur/vert | 120   | 148,00 €   | 1  | 120   |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       |

Visos kainos, Eur be PVN:

62992,81

\* Rangovo siūlomose kainose vertėse negali būti daugiau nei 2 skaitiniai po kablelio.